（仮称）世田谷希望丘ホーム施設設置厨房機器設備一式指名競争入札公告

指名競争入札を執行するので、社会福祉楽晴会の入札規定により、次のとおり公告する。

平成 29 年 10 月 10 日
社会福祉法人 楽晴会
理 事 長  齊 藤  淳

1．指名競争入札に付する事項

(1)世田谷希望丘ホーム厨房設備一式
※別紙 1 の希望丘ホーム新築工事厨房平面図(厨房機器表)に配置する設備一式
(2)納品場所 東京都世田谷区船橋 6 丁目 25-25 世田谷希望丘ホーム
(3)納  期 平成 30 年 1 月 1 日以降の当会指定日。
(4)入札方法 指名競争入札
(5)公告日 平成 29 年 10 月 10 日～平成 29 年 10 月 18 日 楽晴会ホームページに掲載

2．入札参加条件

(1) 破産の予防を目的とした特別清算の手続きを裁判所に申請していないもの。
(2) 会社更生法の適用を申請した場合は、裁判所からの更生手続きが完了したもの。
(3)納品場所に納期を遵守し納品可能でありかつ、納品後にメンテナンス等可能な企業で

あること。

3．入札手続、日時、場所等

(1) 入札担当者
社会福祉法人楽晴会 本部事務局  担当：鵜川（うかわ）
住 所：青森県三沢市大町二丁目６－２７ 電話番号：0176-53-3550
質問の受付期間平成 29 年 10 月 10 日～平成 29 年 10 月 18 日

(注)上記の期間は、土曜日、日曜日及び祝日を除く午前 9 時から午後 4 時まで(正午から午

後 1 時までを除く)とする。

(2)入札の日時、場所等
①入札日程等
手続等 期間・期日・場所等
公告日 平成 29 年 10 月 10 日
②入札場所
社会福祉法人楽晴会 本部事務局 2 階ミーテイングルーム
青森県三沢市大町 2 丁目 6 番 27 号  電話番号 0176-53-3550
③入札日
平成 29 年 10 月 20 日(金) 14 時から
④その他
代理人をもって入札する場合は委任状を提出すること。
(代理人は社員証、委任状を持参しない場合、入札参加を認めない。)

4．入札参加資格の確認等

(1) 入札参加を希望するものは、次に掲げる書類を提出し、入札参加資格の確認を受けな

ければならない。
① 入札書 1 部
② 連絡窓口となる申請者社員の名刺 1 枚

(2) 入札参加資格確認申請の方法、入札書の提出日時及び場所は、3．（2）に示すとおり

とする。

5．入札方法

(1) 郵送、電報、ファクシミリその他の電子通信による入札は認めない。
(2)入札保証金は免除する。
(3) 最低の価格を入札した者を落札者とする。